参考様式28

特定建設発生土搬出完了（廃止）報告書

年　　月　　日

鳥取市長　　　　　　　様

報告者
住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

連絡先（　　　　）　　－
電子メール：　　　　　@

鳥取市盛土等に係る斜面の安全確保に関する条例第２８条の規定により、次のとおり報告します。
	搬出許可事業者の氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	搬出許可事業者の住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	特定建設発生土搬出に係る建設工事（以下単に建設工事）の名称

	建設工事の内容
	工事の目的
工事の概要
工事の期間

	建設工事の位置及び区域
	鳥取市
（緯度　　　　　　　　経度　　　　　　　）
緯度経度はGoogleMapで確認可能（小数点以下7桁まで）

	特定建設発生土搬出の許可年月日・番号
	年　月　日　第　　号

	搬出した土砂の数量
	　　　　　　　　　　　㎥

	土砂を搬出した期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

（添付書類）
１　土砂を処分し、又は仮置きした土地の状況が確認できる写真
　　２　市長が別に定める書類（建設発生土トレーサビリティシステムを利用する場合は不要）
　　（１）特定建設発生土搬出に係る関係事業者の一覧
（２）特定建設発生土搬出の集計表（月報、日報）
（備考）緯度経度は、世界標準座標とし、小数点以下７桁まで記載すること。

[bookmark: _GoBack]